
 

Приложение 1 

к приказу № 79 от 29.08.2025 г. 

 

График оценочных процедур в МОБУ СОШ д.Юнусово  

на 2025/26 учебный год 

Среднее общее образование 

11 класс 

Уровень 

Учебный предмет/ 

предмет оценки 

Планируемая дата проведения 

оценочной процедуры 

 

Итого за год 

Оценочные 

процедуры, 

проводимые 

образовательной 

организацией 

полугодия 

I II 

Русский язык 

10.09 

01.10 

15.10 

22.10 

19.11 

26.11 

10.02 

04.03 

05.05 

20.05 

6 

Родной язык 

(башкирский) 
25.12 23.04 

2 

Родная литература 26.12 24.04 2 

Литература 10.12 17.04 2 

Геометрия 

 

16.10 

19.12 

12.03 

04.05 

4 

Алгебра и начала 

математического 

анализа 

29.09 

27.11 

02.02 

24.03 

19.05 

5 

Вероятность и 

статистика 

02.12 

23.12 

03.02 

12.05 

4 

Информатика 05.12 06.03 2 

Физика 
08.10 

08.12 

04.02 

06.05 

4 

Биология 
15.10 

19.11 

15.01 

12.02 

11.03 

15.04 

 

6 

Химия 

24.10 

04.12 

 

23.01 

26.03 

14.05 

5 



Иностранный язык 

09.10 

13.11 

05.12 

13.02 

06.04 

08.05 

 

6 

История 25.11 

14.01 

10.03 

13.05 

4 

Обществознание 14.10 
13.01 

19.05 

3 

 География  

19.01 

02.03 

04.05 

3 

 Физическая культура  

23.04 

30,04 

07,05 

14,05 

18,05 

5 

 ОБЗР  13.03 1 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2026-01-19T11:09:09+0500




