

Приложение 1
к приказу № 79 от 29.08.2025 г.

**График оценочных процедур в МОБУ СОШ д.Юнусово
на 2025/26 учебный год**

Среднее общее образование					
11 класс					
Уровень	Учебный предмет/ предмет оценки	Планируемая дата проведения оценочной процедуры		Итого за год	
		полугодия			
		I	II		
Оценочные процедуры, проводимые образовательной организацией	Русский язык	10.09 01.10 15.10 22.10 19.11 26.11	10.02 04.03 05.05 20.05	6	
	Родной язык (башкирский)	25.12	23.04	2	
	Родная литература	26.12	24.04	2	
	Литература	10.12	17.04	2	
	Геометрия	16.10 19.12	12.03 04.05	4	
	Алгебра и начала математического анализа	29.09 27.11	02.02 24.03 19.05	5	
	Вероятность и статистика	02.12 23.12	03.02 12.05	4	
	Информатика	05.12	06.03	2	
	Физика	08.10 08.12	04.02 06.05	4	
	Биология	15.10 19.11	15.01 12.02 11.03 15.04	6	
	Химия	24.10 04.12	23.01 26.03 14.05	5	

	Иностранный язык	09.10 13.11 05.12	13.02 06.04 08.05	6
	История	25.11	14.01 10.03 13.05	4
	Обществознание	14.10	13.01 19.05	3
	География		19.01 02.03 04.05	3
	Физическая культура		23.04 30.04 07.05 14.05 18.05	5
	ОБЗР		13.03	1

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 86695774623375700579819917695010535788983042386

Владелец Фаттахова Миляуша Галимьяновна

Действителен С 08.12.2025 по 08.12.2026